
COMIJNE DI CETRARO
(Provincia di Cosenza)

ORDINANZA N, 12/17

Oggetto: revoca dell'ordinanza no 3 del 1610112017 con conseguente ripresa delle
attività didattiche nei locali della Scuola di Primo Grado dell'Istituto
comprensivo di Cetraro.

TL SINDACO

VISTA l'ordinanza no 3 del 16.01.2OL7 che sospendeva l'attività didattica della
Scuola di Primo Grado sita in Via Donato Faini a seguito delle copiose infiltrazioni
d'acqua dal tetto di copeftura:
VISTO che i lavori di ripristino del manto di copertura sono stati ultimati e che
sono state ripristinate le condizioni di agibilità della suddetta Scuola;

ORDINA

- la revoca dell'ordinanza n. 3;
- la sospensione delle attività didattiche nel plesso di Via Donato Faini per il
giorno 2L.03.2OL7 al fine di consentire il trasferimento delle attrezzature
scolastiche;

-la ripresa delle attività didattiche a partire da giorno 22.O3.2OL7;

DISPONE

che copia del presente provvedimento, venga trasmesso al Dirigente Scolastico
dell'Istituto suddetto, al Comando dei Vigili Urbani di Cetraro, alla Caserma dei
Carabinieri di Cetraro, al Comando dei Vigili del Fuoco di Cosenza ed alla
Prefettura di Cosenza, nonché al Responsabile del VIII Settore Manutentivo per
quanto di competenza,

Cetraro li,20.O3.2Ot7


